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KEYS STUDY METODIDAN DARS JARAYONIDA FOYDALANISH 
Gulomova Kubaro Buxoro davlat pedagogika Instituti Tabiiy fanlar kafedrasi Geografiya va 

Iqtisodiy bilim asoslari yo'nalishi talabasi 

Annotatsiya:"KEYS STUDY METODIDAN DARS JARAYONIDA 

FOYDALANISH" mavzusi o'qitish jarayonida samarali metodik usullarni qo'llashni maqsad 

qilgan. KEYS (Kognitiv, Emotsional, Yaratish, va Struktural) o'rgatish metodi, 

o'quvchilarning o'quv jarayonida faol ishtirokini ta'minlash, ularning kognitiv va emotsional 

qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. Ushbu metod yordamida darslar nafaqat bilim 

berish, balki o'quvchilarda yaratuvchan fikrlash, hamda analitik va tanqidiy fikrlash 

ko'nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. KEYS metodini qo'llash, o'quvchilarning o'z 

bilimlarini mustahkamlash, dars jarayoniga faol ishtirok etishlarini ta'minlaydi. 

Kalit so'zlar: KEYS metod, o'quv jarayoni, kognitiv, emotsional rivojlanish, 

yaratuvchanlik, tanqidiy fikrlash, analitik fikrlash. 

USING THE CASE STUDY METHOD IN THE TEACHING PROCESS 
Gulomova Kubaro Bukhara state Pedagogical Institute, Department of natural science, 4th year 

student of Geography and Economic Basics 

Abstract:The topic "Using the KEYS Method in Teaching" focuses on implementing 

effective teaching strategies in the educational process. The KEYS method (Cognitive, 

Emotional, Creative, and Structural learning) encourages active participation from students, 

helping to develop their cognitive and emotional abilities. This method aims not only at 

knowledge transmission but also at fostering creative thinking, as well as analytical and 

critical thinking skills. Applying the KEYS method helps students consolidate their 

knowledge and ensures their active engagement in the learning process. 

Keywords: KEYS method, learning process, cognitive development, emotional 

development, creative thinking, critical thinking, analytical thinking. 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МЕТОДА КЕЙСОВ В УЧЕБНОМ ПРОЦЕССЕ 
Гуломова Кубаро Бухарский государственный педагогический институт, факултет 

естественных наук, студентка 4 курса гелграфии и еэканомических основ 

Аннотация: Тема "Использование метода KEYS в процессе преподавания" 

направлена на внедрение эффективных методик в учебный процесс. Метод KEYS 

(Когнитивное, Эмоциональное, Творческое и Структурное обучение) способствует 

активному участию учащихся в учебном процессе, помогает развивать их 

когнитивные и эмоциональные способности. Этот метод направлен не только на 

передачу знаний, но и на развитие творческого мышления, а также аналитических и 
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критических навыков у учащихся. Применение метода KEYS способствует 

укреплению знаний учеников и активному их вовлечению в учебный процесс. 

Ключевые слова: Метод KEYS, учебный процесс, когнитивное развитие, 

эмоциональное развитие, творческое мышление, критическое мышление, 

аналитическое мышление. 

 

Keys tadqiqoti murakkab narsani tushunish uchun ishlatiladigan batafsil hikoyaga 

o'xshaydi. Keys study- bu biznes, shaxs yoki hodisa kabi biror narsaning bir misoliga chuqur 

qarashdir. 

Biznes, sog'liqni saqlash, psixologiya va ta'lim kabi sohalarda murakkab masalalar 

haqida batafsil ma'lumot olish uchun amaliy tadqiqotlar keng qo'llaniladi. Keng ma'lumotlar 

tendentsiyalarini tahlil qilish o'rniga, vaziyatni o'rganish muayyan mavzuga - bu shaxs, 

hodisa, tashkilot yoki jarayonga qaratilgan. Muayyan ishni chuqur o'rganib, tadqiqotchilar 

noyob tafsilotlar va naqshlarni ochib, amaliy tadqiqotlarni bebaho tadqiqot vositasiga 

aylantirishlari mumkin. 

Katta guruhlar bo'yicha topilmalarni umumlashtirishga qaratilgan tadqiqotning boshqa 

shakllaridan farqli o'laroq, amaliy tadqiqotlar bitta misolning o'ziga xos xususiyatlarini 

o'rganadi. 

Keys tadqiqotining maqsadi - shaxs, guruh, tashkilot, hodisa yoki jarayon bo'lishi 

mumkin bo'lgan muayyan mavzuni batafsil va chuqur tushunishdir. Quyida amaliy 

tadqiqotlar nima uchun ishlatishingiz mumkinligi berilgan: 

1. Murakkab masalalarni o'rganing: Keys tadqiqotlari tadqiqotchilarga murakkab 

vaziyatlarni batafsil o'rganish imkonini beradi va ularga muammo yoki hodisa atrofidagi 

to'liq kontekstni tushunishga yordam beradi. 

2. Insights yaratish: Bir holatga chuqur e'tibor qaratish orqali tadqiqotchilar kengroq 

tadqiqotlar e'tibordan chetda qolishi mumkin bo'lgan noyob tushunchalar, naqshlar yoki 

omillarni aniqlashlari mumkin. 

3. Haqiqiy hayotda test nazariyalari: Keys tadqiqotlari tadqiqotchilarga nazariyalarni 

muayyan sharoitlarda yoki vaziyatlarda bardosh berishini bilish uchun real dunyo misollarida 

qo'llash imkonini beradi. 

4. Kelajakdagi tadqiqotlar haqida ma'lumot bering: Keys tadqiqoti natijalari kattaroq 

tadqiqotlar uchun tadqiqot savollarini tekshirish yoki takomillashtirish uchun yangi sohalarni 

ajratib ko'rsatishi mumkin. 

5. Amaliy yechimlarni taqdim eting: Biznes, sog'liqni saqlash yoki ta'lim kabi 

sohalarda amaliy tadqiqotlar boshqalar shunga o'xshash vaziyatlarda qo'llashi mumkin 

bo'lgan amaliy tavsiyalar yoki strategiyalarni taklif qilishi mumkin. 

6. Nazariyalarni yaratish yoki takomillashtirish: Keys tadqiqotlari muayyan misoldan 

dalillar keltirish orqali mavjud nazariyalarni ishlab chiqish yoki o'zgartirishga yordam 

beradi. 

Case Study jarayoni-Keys tadqiqotini o'tkazish bir necha asosiy bosqichlarni o'z ichiga 

oladi. Vaziyatni tanlang: tadqiqot savoliga tegishli bo'lgan aniq misolni tanlash juda 
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muhimdir. Misol uchun, etakchilikni o'rganayotgan tadqiqotchi taniqli rahbar yoki boshqaruv 

amaliyoti bilan tanilgan tashkilotni tanlashi mumkin 

Ma'lumot to'plash: Tadqiqotchilar intervyular, kuzatishlar, so'rovlar va hujjatlarni 

ko'rib chiqish kabi turli usullar orqali ma'lumot to'plashadi. Bir nechta manbalar ishning to'liq 

ko'rinishini taqdim etadi. 

Ma'lumotlarni tahlil qiling: ma'lumotlar naqshlar, munosabatlar va tushunchalarni 

aniqlash uchun sinchkovlik bilan tekshiriladi. Ushbu bosqich aloqalarni o'rnatish uchun ishni 

o'rnatilgan nazariyalar yoki modellar bilan taqqoslashni o'z ichiga olishi mumkin. Hozirgi 

xulosalar: Yakuniy qadam topilmalar haqida xabar berishdir, ko'pincha ishning dolzarbligini, 

asosiy fikrlarini va kengroq oqibatlarini tushuntiruvchi hikoyani o'z ichiga oladi. 

KEYS TADQIQOTLARINING AHAMIYATI 
Keys tadqiqotlari har doim ham so'rovlar yoki eksperimentlardan olinmaydigan noyob 

istiqbolni taklif qiladi. Haqiqiy misollarga e'tibor qaratish orqali tadqiqotchilar amaliy 

sohalarda ayniqsa foydali bo'lgan amaliy tushunchalarga ega bo'ladilar. Masalan, biznesda 

kompaniyaning muvaffaqiyatini o'rganish boshqalar uchun samarali strategiyalarni ochib 

berishi mumkin. Sog'liqni saqlash sohasida bemorning holatini tekshirish diagnostika va 

davolash usullarini yaxshilashga yordam beradi. Keys tadqiqotlari natijalari ko'pincha yangi 

nazariyalarni yaratish yoki muayyan sohalarda amaliyotni yaxshilash uchun ishlatiladi. 

Xulosa qilib aytganda, keys tadqiqotining asosiy maqsadi murakkab masalalarning 

"qanday qilib" va "nima uchun" ekanligini tushunish, o'xshash holatlarda keng 

qo'llanilishi mumkin bo'lgan qimmatli fikrlarni taklif qilishdir. 
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